REQUERIMENTO Nº99/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A) : Aldivino Marques da Cruz Neto e Lucimar Nunes
Scarpelini

SÚMULA: Pedido de informações ao Presidente da Câmara Mun icipal, a
respeito das nomeações e exonerações feitas.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _______________________

Aprovado por ______________________________________________________________

Rejeitado por ______________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, o vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Presidente da Câmara
Municipal, solicitando as seguintes informações:

• Informar quais as nomeações e exonerações
foram realizadas desde o início da atual gestão do
Presidente Valdir Ferreira Frias.

• Informar os salários das pessoas que foram

nomeadas.

Nestes termos pede deferimento.

                     Sala das sessões, 10 de dezembro de 2012.

 Aldivino Marques da Cruz Neto
         Vereador

Lucimar Nunes Scarpelini

Vereadora